GR PÓ P/SOLUÇÃO INJETÁVEL 

R$ 15,80 R$ 1,37 17,17 200 R$ 274,00 

39 
TIOTRÓPIO BROMETO 2,5 MCG/DOSE 
SOLUÇÃO P/ INALAÇÃO ORAL 4 ML 
(60 DOSES) 

R$ 401,30 R$ 42,69 443,99 100 R$ 4.269,00 

Total: R$ 6.567,00 

Valor Total do aditivo de recomposição de preço: R$ 52.452,02 (cinquenta e dois mil 
quatrocentos e cinquenta e dois reais e dois centavos). 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento 
geral. 

Iraquara/BA, 09 de outubro de 2025. 

MUNICÍPIO DE IRAQUARA 

Walterson Ribeiro Coutinho 
Prefeito Municipal